



Klausen Transport & Spedition ApS

CVR-nr. 32 55 40 32

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2013

Rikke Klausen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klausen Transport & Spedition ApS
Nordre Strandvej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 55 40 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rikke Klausen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transport og speditjonsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 72.949, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 301.479.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat ikke er tilfredsstillende, hvilket skyldes at kørsels- og kapacitetsomkostninger ikke i fuld omfang er tilpasset kørselsindtægterne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.441.146	2.010
Personaleomkostninger	1	<u>(2.558.915)</u>	<u>(1.418)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		882.231	592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(676.230)</u>	<u>(448)</u>
Resultat før finansielle poster		206.001	144
Finansielle indtægter		3.800	0
Finansielle omkostninger		<u>(293.450)</u>	<u>(157)</u>
Resultat før skat		(83.649)	(13)
Skat af årets resultat	2	<u>10.700</u>	<u>29</u>
Årets resultat		<u>(72.949)</u>	<u>16</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>(72.949)</u>	<u>16</u>
		<u>(72.949)</u>	<u>16</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.185.804	2.672
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.185.804</u>	<u>2.672</u>
Deposita		0	25
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.185.804</u>	<u>2.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		981.192	840
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Andre tilgodehavender		92.364	114
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		104.166	81
Selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		<u>1.291.722</u>	<u>1.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.291.722</u>	<u>1.035</u>
Aktiver i alt		<u>4.477.526</u>	<u>3.732</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		151.479	225
Egenkapital	4	<u>301.479</u>	<u>375</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	11
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11</u>
Kreditinstitutter		110.142	162
Leasingforpligtelser		1.202.389	1.390
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.312.531</u>	<u>1.552</u>
Kreditinstitutter	6	1.239.708	807
Leasingforpligtelser	6	692.675	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793.511	471
Anden gæld		137.622	91
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.863.516</u>	<u>1.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.176.047</u>	<u>3.346</u>
Passiver i alt		<u>4.477.526</u>	<u>3.732</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	150.000	224.428	374.428
Årets resultat	0	(72.949)	(72.949)
Egenkapital 31. december 2012	<u>150.000</u>	<u>151.479</u>	<u>301.479</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.248.148	1.270
Andre omkostninger til social sikring	42.897	33
Andre personaleomkostninger	<u>267.870</u>	<u>115</u>
	<u>2.558.915</u>	<u>1.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(10.700)</u>	<u>(29)</u>
	<u>(10.700)</u>	<u>(29)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
		<u>3.186.771</u>
Kostpris 1. januar 2012		1.190.014
Tilgang i årets løb		<u>4.376.785</u>
Kostpris 31. december 2012		514.751
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		<u>676.230</u>
Årets afskrivninger		<u>1.190.981</u>
		<u>3.185.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>2.407.220</u>
Heraf indgår leasede aktiver med:	
Anskaffelsessum	3.228.640
Afskrivninger	<u>821.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.407.220</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>0</u>	<u>11</u>

Udskudt skat er afsat med 25% svarende til den aktuelle skattesats.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	110.142	162
Langfristet del	110.142	162
Inden for et år	278.329	217
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	961.379	590
Kortfristet del	1.239.708	807
	1.349.850	969

Leasingforpligtelser

Mellem 1 og 5 år	1.202.389	1.390
Langfristet del	1.202.389	1.390
Inden for et år	692.675	425
	1.895.064	1.815

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for 1.000 t.kr. samt ejerpant i driftsmateriel for 1.060 t.kr.

Der er ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.